岳阳市人民政府行政审批制度改革工作领导小组办公室
[image: image1.jpg]

关于召开权责清单和取消下放行政审批事项落实情况“回头看”重点调研汇报会的函

市直有关单位：

根据省政府审改办《关于开展“三清单一目录”和取消下放行政审批事项落实情况“回头看”工作的通知》（湘审改办发〔2016〕1号）要求，省政府调研组拟于5月16日至17日到我市开展“回头看”重点调研工作，经市领导同意，现将有关事项函告如下：
一、会议时间
5月16日(星期一)下午3:00，会期半天。

二、会议地点
南湖宾馆二号楼二楼一会议室
三、与会人员
市委编办、市监察局、市政府法制办、市发改委、市民政局、市财政局、市人社局、市住建局、市商粮局、市审计局、市工商局、市政务服务中心等行政审批制度改革工作领导小组成员单位负责人。

四、会议内容
1、市领导汇报我市推行权责清单和取消下放行政审批事项落实情况；
2、就“三清单一目录”和取消下放行政审批事项落实情况进行座谈；

3、省政府调研组就我市有关情况进行反馈。

五、注意事项
1、请于5月13日（星期五）下午4:00前将与会人员姓名、单位、职务、联系电话发邮件至yyssgk@sina.com。联系人：邓澳利、刘胜，联系电话：8889286。

2、请与会人员准时到会。
岳阳市人民政府行政审批制度改革工作领导小组办公室
2016年5月13日